
 
 

UCHWAŁA NR V/23/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), Rada Miejska w Barwicach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 76.501.742,15 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 50.208.887,76 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 26.292.854,39 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 7.416.899,21 zł 

2. Wydatkami w kwocie 76.391.315,83 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 48.632.881,91 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 27.758.433,92 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 7.416.899,21 zł 

3. Wynik finansowy – nadwyżka – 110.426,32 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów. 

4. Przychody – 657.905,68 zł, które zostaną przeznaczone na spłatę rat kredytów. 

5. Rozchody – 768.332,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2024. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Przemysław Gąska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3313



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 798 980,45 1 800 180,45

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 500,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 500,00

Pozostała działalność 963 479,00 964 179,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 700,00

758 Różne rozliczenia 18 246 920,00 18 274 242,00

Różne rozliczenia finansowe 53 554,00 80 876,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

53 554,00 80 876,00

852 Pomoc społeczna 2 681 579,80 3 181 596,21

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 114 175,00 129 175,00

Wpływy z usług 0,00 15 000,00

Pozostała działalność 1 277 760,80 1 762 777,21

Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 54 936,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 407,81 4 208,22

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

762 725,42 1 212 005,42

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 096 012,32 7 442 626,32

Pozostała działalność 0,00 346 614,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 346 614,00

75 626 589,74 76 501 742,15

75095

75814

85228

85295

90095

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2024 rok

Paragraf Zmiana

1 200,00

500,00

500,00

700,00

700,00

27 322,00

27 322,00

27 322,00

500 016,41

15 000,00

15 000,00

485 016,41

34 936,00

2180

0970

800,41

2700 449 280,00

346 614,00

346 614,00

2700 346 614,00

Razem: 875 152,41

BeSTia Strona 1 z 1

Rozdział

75075

0960

0960

2100

0830

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/23/2024

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3313



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 15 614 371,96

Drogi publiczne gminne 15 482 463,16

Zakup materiałów i wyposażenia 136 780,09

Turystyka 276 000,00

Pozostała działalność 276 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 545 000,00

Pozostała działalność 60 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 55 000,00

Administracja publiczna 7 700 662,84

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 997 222,00

Zakup materiałów i wyposażenia 254 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 266 200,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Oświata i wychowanie 14 838 133,12

Pozostała działalność 334 794,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 525,20

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 271,60

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 757,20

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00

Pomoc społeczna 6 547 946,80

Dodatki mieszkaniowe 147 000,00

Świadczenia społeczne 147 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 831 348,00

266 700,00

176 460,00

0,00

100 500,00

14 865 455,12

362 116,00

5 000,00

19 789,98

11 271,60

27 057,22

10 757,20

7 000,00

6 711 003,21

235 000,00

235 000,00

1 846 348,00

4 000,00

10 057,22

4 000,00

2 000,00

163 056,41

88 000,00

88 000,00

15 000,00

852

BeSTia

85215

85219

4860

3110

Strona 1 z 2

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2024 rok 

15 463 963,16

Dział

600

60016

4210

6050

-18 500,00 15 595 871,96

-18 500,00

-18 500,00 118 280,09

455 000,00 731 000,00

731 000,00

731 000,00

605 000,00

120 000,00

115 000,00

7 523 122,84

5 819 182,00

630

700

750

801

63095

70095

75023

75075

80195

455 000,00

60 000,00

60 000,00

455 000,00

60 000,00

-177 540,00

-178 040,00

-78 040,00

-100 000,00

500,00

500,00

27 322,00

27 322,00

1 000,00

6 264,78

4530

4210

6050

4300

4350

4370

4740

4750

4850

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/23/2024

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3313



Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 099 134,00

Pozostała działalność 2 337 704,80

Świadczenia społeczne 381 353,82

Zakup usług pozostałych 178 449,75

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 377 113,34

Oświetlenie ulic, placów i dróg 881 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Pozostała działalność 742 944,51

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 420,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 490,00

Zakup materiałów i wyposażenia 165 931,83

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 428 833,50

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 446 894,10

Zakup materiałów i wyposażenia 98 344,10

Pozostała działalność 74 772,40

Zakup materiałów i wyposażenia 55 772,40

Zakup usług pozostałych 11 500,00

75 516 163,42

90095

92109

92195

500,00

2 700,00

Razem: 875 152,41

BeSTia Strona 2 z 2

900

921

4210

4120

4210

4210

4300

113 344,10

4 447 033,50

1 461 894,10

77 972,40

58 472,40

12 000,00

76 391 315,83

85295

90015

4010

3110

4300

6060

4010

4110

15 000,00 1 114 134,00

2 397 761,21

441 394,54

178 465,44

11 724 727,34

866 000,00

0,00

1 105 558,51

309 932,25

52 998,41

7 593,34

181 931,83

60 056,41

362 614,00

15,69

60 040,72

347 614,00

-15 000,00

-15 000,00

289 932,25

49 578,41

7 103,34

16 000,00

18 200,00

15 000,00

15 000,00

3 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3313


	UCHWAŁA NR V/23/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-03T11:26:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




